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November-2025
Senioren-Park carpe diem -Radebeul-

Wann?

3-Nov

4-Nov

5-Nov

6-Nov

7-Nov

10-Nov
11-Nov
12-Nov
13-Nov
14-Nov
17-Nov
18-Nov
19-Nov
20-Nov
21-Nov
24-Nov
25-Nov
26-Nov
27-Nov
28-Nov

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnertag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Was?

Rund um den "Kiirbis"

GroBer Sport & Bewegungstag
Themenstunde "Heimat"
Uberlandfahrt nach Kiirbishausen
Themenstunde DDR
Uberlandfahrt nach Kiirbishausen
GroBer Sport & Bewegungstag
Musikalische Reise "Herbst"
GroBer Sport & Bewegungstag
"Duftreise - Kaffee"
"Erinnerungsreise- DDR"

GroBer Sport & Bewegungstag
FEIERTAG

GroBer Sport & Bewegungstag
Vorlesevormittag Klasse 3
Themenstunde "Milch"

GroBer Sport & Bewegungstag
Themenstunde " Advent"

GroBer Sport & Bewegungstag
"Themenstunde - Backen"

Feste tgl. Struktur der Angebote:
Zeitungsschau [ Morgensport
-> jeden Dienstag & Donnerstag
"GroBer Sport & Bewegungstag"

Senioren-Park

carpe diem

¥

Y L

Zusatz [ Alternativprogramm

Kochen -> Kiirbisgerichte

Bingo

Bewegungskreis

GroBer Sport & Bewegungstag
Uberlandfahrt nach Kiirbishausen
"Kastanienzeit" basteln/gestalten
"Quittenmarmelade" zubereiten
Bewegungskreis

Backen-> Kekse

Kochangebot: Mittagsgericht
Kochangebot: Mittagsgericht
"Mannerrunde-Handwerken"Back
BuB & Bettag
"Méannerrunde-Handwerken"
"Bewegungsgeschichten”
"Adventsgesteck selbst gestalten”
"Bewegungsgeschichten”
"Bewegungskreis”
Adventsgesteck selbst gestalten”
Adventskalender gestalten

-> Einzelangebote nach Bedarf
-> Indiv- Spaziergange je nach
Wetterlage

-> Nachmittagsangebote
auf Wiinsche der Gaste
abgestimmt

Anderungen und Abweichungen
vorbehalten!
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